СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022 №ЦА-01-05-16/09

О смене печатей органов местного
самоуправления муниципального
округа Царицыно

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 февраля 2020 года № ЦА-01-05-02/15 «Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального округа Царицыно в городе Москве», утвердившим Положение о новом изображении герба муниципального округа Царицыно и несоответствия изображения герба на старой печати:
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Признать не действующими и не подлежащими к применению с 1 января 2023 года:
1.1. Печать аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно старого образца с изображением в центре Герба муниципального округа (образец 1),
 1.2. Печать Совета депутатов муниципального округа Царицыно старого образца с изображением в центре Герба муниципального округа (образец 2).
2. С 1 января 2023 года для осуществления деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Царицыно ввести в действие и считать действительными и применять печати нового образца с размещенным в центре изображением Герба муниципального округа, а также содержащую полное наименование на русском языке, ОГРН аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно (образец 3, 4).
3. Юрисконсульту-советнику, Вандышеву Николаю Ивановичу, в срок не позднее 1 февраля 2023 года организовать уничтожение вышедших из оборота печатей органов местного самоуправления муниципального округа Царицыно. Факт уничтожения печати оформить соответствующим актом.

4. Юрисконсульту-советнику Вандышеву Николаю Ивановичу уведомить ТФКУ № 4, контрагентов о смене печати.
5. Образцы оттисков печатей.
	Образец 1
	Образец 2

	[image: ]
[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

	Образец 3
	Образец 4

	[image: ]

	[image: ]

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Заместитель Председателя Совета
депутатов муниципального округа Царицыно                         Е.А. Тишкова

image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.emf